Название и юридический адрес ООО

ПРОТОКОЛ N ___
Общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью
«________________________»
о распределении чистой прибыли

г. ____________                   					                   «___» ________ ____ г.

Вид общего собрания: очередное/внеочередное
Форма проведения общего собрания: очное присутствие участников.
Дата проведения общего собрания: «___» __________ ____ г.
Место проведения общего собрания: ____________________________.
Время проведения Общего собрания: с ___ч ____мин. до ___ ч ___мин.

Общее количество участников Общества — ___.
Присутствуют на собрании ____ участника Общества:
1. ________________________________________, ______% голосов.
(Ф.И.О. участника)
2. ________________________________________, ______% голосов.
(Ф.И.О. участника)

Итого _____% голосов.
Кворум для принятия решений по объявленной повестке дня имеется (должно быть больше половины голосов).
Собрание правомочно.

Председатель собрания: ____________________________________.
(Ф.И.О.)
Секретарь собрания: _____________________________________.
(Ф.И.О.)

Повестка дня:
1. Утверждение бухгалтерской отчётности за ______ год.
2. Распределение чистой прибыли Общества с ограниченной ответственностью «_________________»  за  ______ год.

Постановили:
1. Утвердить бухгалтерскую отчётность за ______ год.
2. [bookmark: _GoBack]Прибыль, полученную ООО «_________» за _____ год, в размере _________ распределить между участниками Общества пропорционально их долям в уставном капитале, а именно:
- ____________________________________________ (Ф.И.О участника) — _____%, что составляет ____ (_________) рублей;
- ____________________________________________ (Ф.И.О участника) - _____%, что составляет ____ (_________) рублей;

Распределение прибыли произвести не позднее «___» ________ ____ г. путем
________________________________________ (перечисления  денежных
средств на счета участников/выдачи денежных средств из кассы организации).

Все  вопросы  повестки  дня  Общего  собрания  Общества  с ограниченной
ответственностью «_______________________» рассмотрены.

Голосовали:
«за» — _________________,
«против» —  _________________,
«воздержались» — _________________.
Решение: _________________________ (принято/не принято). Требуется большинство голосов.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводил(и): _____________________ (Ф.И.О)

Подписи участников:

1. ________________________________ __________________
    (Ф.И.О. участника)   				    (подпись)
2. ________________________________ __________________
   (Ф.И.О. участника)  				   (подпись)

Председатель собрания: _____________/___________________/
(подпись)       (Ф.И.О.)

Секретарь собрания: _____________/___________________/
(подпись)        (Ф.И.О.)